
UCHWAŁA NR 59.XI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego pomiędzy ulicami Czarnoleską i Borówkową w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego pomiędzy ulicami Czarnoleską i Borówkwą w Jeleniej Górze, zwanego dalej "planem". 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, stanowiący 
integralną jej część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: A7C2CD01-02FB-48D7-9F5A-C386E0193592. Podpisany Strona 1



granica obszaru objętego planem

granice działek ewidencyjnych

Legenda:

Załącznik do uchwały Nr 59.XI.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 30 października 2024 r.

Id: A7C2CD01-02FB-48D7-9F5A-C386E0193592. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59.XI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 zal graf


